יש להשית על המערערים כי ומיותר, אני סבור כי הערעור חסר בסיס הוא לנוכח אשר קבעתי לעיל, לפי שאני סבור
הוצאות משפט. אני מחייב המערערים לשלם הוצאות משפט לטובת אוצר המדינה בסך 2,000 ש''ח.

המזכירות תעביר את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, י"ט טבת תש"פ, 16 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.